Popieriaus pjovimo peilis 

Vnt. 18,50 3 55,5 

24. 
Išpjaustymo peilis 

Vnt. 102,00 6 612.0 

25. 
Baterija 3V 

Vnt. 4,30 3 12,9 

Bendra preliminari kaina be PVM2: 14.768,40 

PVM (21 proc. ) kaina3: 3 101.36 

Bendra preliminari kaina su PVM2: 17.869.76 

Bendra kaina su PVM žodžiais: septyniolika tūkstančių 

aštuoni šimtai šešiasdešimt devyni EUR 76 cnt. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

1 - kainos nurodomos suapvalintos, paliekant du skaitmenis po kablelio. 
2 - paslaugos pavadinimas turi atitikti paslaugos aprašyme nurodytą pavadinimą. 
3 - tais  atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia  mokėti  PVM,  jis atitinkamų